
 

 

 
Tietoja Health Canadasta 
 
Health Canada kehottaa vanhempia, isovanhempia ja huoltajia poistamaan käytöstä 
vanhemmat Fisher-Pricen ”Little People” -hahmot, jotka on valmistettu ennen vuotta 1991. 
 
Tiedote 
2010-47 
25. maaliskuuta 2010 
Julkaistavaksi heti 
 
OTTAWA - Health Canada kehottaa vanhempia, isovanhempia ja huoltajia poistamaan välittömästi käytöstä kaikki vanhemmat Fisher-
Pricen ”Little People” -hahmot, jotka on valmistettu ennen vuotta 1991, näiden vanhojen, mutta suosittujen lelujen aiheuttaman vakavan 
vamman tai kuolemanvaaran johdosta. Kokonsa ja muotonsa takia nämä vanhemmat Fisher-Pricen ”Little People” -hahmot voivat juuttua 
lapsen kurkkuun tukkien hengityksen kokonaan, mistä voi aiheutua vakava vamma tai kuolema.  
 
Ennen vuotta 1991 valmistettujen ”Little People” –hahmojen pyöreä pohja on halkaisijaltaan noin 2 cm (3/4 tuumaa). Näitä hahmoja on 
olemassa useita erilaisia, kuten pikkutyttö, junan konduktööri, koira ja isä (katso allaoleva kuva). 
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Uudempien, vuoden 1991 jälkeen valmistettujen ”Little People” –hahmojen pyöreä pohja on suurempi ja sen halkaisija on noin 3 cm  
(1 ¼ tuumaa). Nämä hahmot ovat pidempiä ja muodoltaan paksumpia, eivätkä ne kokonsa puolesta voi mennä pienen lapsen kurkkuun 
(katso allaoleva kuva). Tämä tiedote ei koske näitä uudempia hahmoja. 
 
Health Canada on äskettäin saanut tiedon 10 kuukautta vanhan lapsen kuolemasta, jonka aiheutti tällainen vanhempi tuote. 
Kuolemantapaus sattui vanhemman ”Little People” –hahmon juututtua lapsen kurkkuun.Tämä onnettomuus toi tietoisuuteen sen tosiseikan, 
että näitä tuotteita on yhä käytössä. Lisäksi näitä tuotteita myydään edelleen joissakin käytetyn tavaran myyntipaikoissa (mukaan lukien 
internetin vähittäis- ja jälleenmyyjät). 
 
Health Canada kehottaa niitä vanhempia, isovanhempia ja huoltajia, joilla on yhä hallussaan vanhempia ”Little People” -hahmoja, 
poistamaan ne käytöstä välittömästi ja turvallisesti. Lelut tulee poistaa normaalin talousjätteen mukana niin, ettei niitä voida enää käyttää tai 
myydä uudelleen. Lisäksi Health Canada kehottaa käytetyn tavaran vähittäismyyjiä (mukaan lukien internetin vähittäis- ja jälleenmyyjät) 
lopettamaan vanhempien ”Little People” –hahmojen myynti ja jakelu. 
 
Vuonna 1992 Fisher-Price käynnisti perheille suunnatun ”Family Alert Program” –tiedotuskampanjan vastauksena seitsemään lapsen 
kuolemantapaukseen ja yhteen vakavaan loukkaantumiseen, jotka kaikki olivat aiheutuneet alle kolmevuotiaiden lasten leikkiessä näillä 
hahmoilla. Kampanja välitti tietoa vanhemmille, isovanhemmille ja huoltajille vanhempien ”Little People” -hahmojen käyttöön liittyvistä 
riskeistä. Lisäksi kampanja tiedotti myös muista kodin terveys- ja turvariskeistä. 
 
Health Canada muistuttaa kuluttajia valitsemaan lelunsa huolellisesti ja tarjoaa seuraavan linkin kautta neuvoja siihen, kuinka lapset voivat 
leikkiä leluilla turvallisesti: Leluturvallisuusvinkit.. 
 
Lisäksi Health Canada pyytää raportoimaan sekä kaikki aiemmat että nykyiset kulutus- tai kosmetiikkatuotteiden käytöstä aiheutuneet 
terveyteen tai turvallisuuteen liittyvät onnettomuudet. Helppokäyttöinen onnettomuusraporttilomake on nyt käytettävissä laitoksen 
kotisivuilla. 
 
Kuluttajat voivat myös ottaa yhteyttä Health Canadan kulutustuotteiden turvayksikköön soittamalla maksuttomaan numeroon 1-866-662-
066 tai lähettämällä sähköpostia osoitteeseen cps-spc@hc-sc.gc.ca (jos otat yhteyttä sähköpostitse, mainitse viestissä asuinprovinssisi tai 
alueesi). 
 
[Kuva] 

Vertailu Fisher-Price Little People -hahmoista, jotka on valmistettu ennen vuotta 
1991 (ylhäällä) ja sen jälkeen (alhaalla). 
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Median yhteydenotot: 
Health Canada 
(613) 957-2983 
 
Yleisön yhteydenotot: 
(613) 957-2991 
1-866-225-0709 
 
Tietoja muokattu: 2010-03-25 
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